
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przygotowań i realizacji zadań w zakresie opracowania Planu 
organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby 

obronne państwa na terenie Gminy Sośnicowice 

Na podstawie § 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na 
potrzeby obronne państwa (Dz.U. poz.2482 z późn.zm.) oraz § 2 zarządzenia nr 
33/25 Wojewody Śląskiego z dnia  22 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 
i realizowania w województwie śląskim zadań w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych w zespołach zastępczych miejsc szpitalnych, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Sośnicowice, tworzy się Zespół Zastępczych Miejsc 
Szpitalnych, w ilości 50 miejsc, zlokalizowany w Szkole Podstawowej im. Juliusza 
Rogera, przy ul. Gliwickiej 21 w Sośnicowicach (w budynku przy ul. Gimnazjalnej 
6) 

§ 2. Opracować Plan organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc 
szpitalnych na potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Sośnicowice zgodnie 
z „Instrukcją dla jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa 
śląskiego dotyczącą sporządzania planów organizacji i funkcjonowania 
zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa” o której mowa 
w § 3 zarządzenia nr 33/25 Wojewody Śląskiego z dnia 22 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia i realizowania  w województwie śląskim zadań w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych w zespołach zastępczych miejsc szpitalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8362A5-6A66-4CD1-A644-671B7B91499B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


